ANNEE 2015

RECETTES

DEPENSES

Subvention FFPSC Chts jeunes

Total recettes
Bénéfice 2015
Reprise 2014

SOLDE au 31/12/2015
Prévisions recettes
Subvention Fédération de la Gironde 2015
Subvention Déplacements jeunes FFPSC

Subvention Déplacments handipéche FFPSC

Organisation 3° mixte Ambares

Total recettes a venir

Total recettes (soldes + a venir)

Balance prévisionnelle a date A(

269,48
6685,00|C
2000,00(

175,00(F

50,00(P
75,00
70,00
1126,60|C
196,00|A

480,50
1500,00]L
1056,00|A

150,00|A

13833,58
667,37
5636,10
6303,47
2000,00
376,00

223,00
300,00

2899,00

9202,47

4443,47

Dotatlon Critérium 2015

Total dépences

Previsions dépenses

Déplacements jeunes FFPSC
Déplacments handipéche FFPSC
Lots critérium

Indamnités déplacements 2015
Lots Plombée

3 Pesons

Total dépenses (a venir)

1000,00
200,00
47,66
2692,00
55,00
6685,00
175,00
50,00
363,55
65,00
143,64
720,15
195,00
196,00
280,86
70,00
65,00
50,00
29,85
82,50

13166,21

376,00
223,00
1000,00
2600,00
200,00
360,00

4759,00




